— 1 —

自贡市教育科学研究所文件

自贡市教育科学研究所关于举办全国教育科

学“十三五”规划课题“基于大规模推广的群

文阅读理论与实践深化研究”第二批子课题

开题论证活动的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

根据《四川省教育科学研究院办公室关于全国教育科学“十

三五”规划课题“基于大规模推广的群文阅读理论与实践深化研

究”第二批子课题立项及首批子课题中期检查的通知》要求，为

加强管理，积极推动我市高中语文群文阅读教学与研究的有效开

展，我所拟举办全国教育科学“十三五”规划课题“基于大规模

推广的群文阅读理论与实践深化研究”第二批子课题开题论证活

动，现将有关事项通知如下。

一、活动时间

2021 年 6月 3 日上午 8:50报到，9:00开始。

二、活动地点

富顺三中。

三、活动内容

 — 2 —

1.我市第二批子课题学校（富顺三中、荣县中学、荣县一中）

集中开题论证。

2.高中语文群文阅读教学、课题研究交流。

四、参会人员

1.第二批子课题（富顺三中、荣县中学、荣县一中）全体主

研人员、学校分管副校长、教科室主任；

2.第一批子课题（蜀光中学、自贡六中、富顺一中、富顺二

中、永年中学、自贡衡川实验学校）负责人和主研人员代表（1

—2 人）；

3.各区县高中语文教研员。

五、其他事项

本次活动不收取培训费，活动期间请遵守疫情防控相关要求，

参会人员食宿、交通、课题开题等费用按规定回所在单位报销。

附件：四川省教育科学研究院办公室关于全国教育科学“十

三五”规划课题“基于大规模推广的群文阅读理论与实践深化研

究”第二批子课题立项及首批子课题中期检查的通知

自贡市教育科学研究所

2021 年 5月 28日

 — 3 —

附件：

 — 4 —

 — 5 —